
  

1 
 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY HLINECKO, Z. S. 

Datum a čas konání: od 15. 5. 2024 od 8:00 hodin do 17. 5. 2024 do 12:00 hodin 

Místo konání: Jednání proběhne korespondenční formou (e-mailem) per rollam 

Hodnocení se zúčastnili: 7 členů výběrové komise 

Jaroslav Kyncl (předseda), Mgr. Petr Schmied, Mgr. Jiří Hrabčuk, Bc. Jana Horynová, Michael Bačkovský, Petr Bačkovský, PhDr. Magda Křivanová 

Všichni účastníci: Dle prezenční listiny 

Program jednání:  

1. Hodnocení projektových záměrů přijatých v rámci Výzvy OPTAK č. 2/2024 – Technologie pro MAS Hlinecko dle předem stanovených hodnotících kritérií 

Členům výběrové komise (VK) byly v předstihu před jednáním zaslány podklady pro hodnocení k přijatému projektovému záměru. Žádný z členů VK nebyl ve střetu 

zájmu, což všichni členové doložili zasláním podepsaného etického kodexu. Do výzvy byl podán jeden projektový záměr, seznam byl zveřejněn na webových stránkách 

MAS. Projekt prošel administrativní kontrolou MAS a byl postoupen k věcnému hodnocení. 

Seznam přijatých projektových záměrů ve Výzvě OPTAK č. 2/2024 – Technologie pro MAS Hlinecko 

Pořadí Název projektu Žadatel Místo realizace Celkové způsobilé 
výdaje CZV (Kč) 

Požadovaná výše 
dotace (Kč) 

1. Miroslav Pekař – Pořízení CNC soustruhu 
 

Miroslav Pekař Hlinsko 2 138 930,00 1 069 465,00 

 

Členové VK hodnotili projektový záměr na základě předem známých hodnotících kritérií uveřejněných při vyhlášení výzvy. Přidělili body formou záznamu  

do kontrolního listu, který byl vypracován MAS k projektovému záměru, a to včetně zdůvodnění udělených bodů v jednotlivých kritériích. Kontrolní list byl každým 

hodnotitelem podepsán a zaslán v termínu hodnocení na MAS. MAS zhodnotila, že nedošlo k odlišnému názoru hodnotitelů na udělení bodů a na základě těchto 

podkladů byl vypracován finální kontrolní list k projektovému záměru. O finálním kontrolním listu následně proběhlo hlasování. 

Výsledek hlasování – bodové hodnocení projektových záměrů: 

Pro: 7   Proti: 0   Zdržel se: 0 

 



  

2 
 

 

 

Seznam projektových záměrů dle dosažených bodů ve Výzvě OPTAK č. 2/2024 – Technologie pro MAS Hlinecko – Splněny podmínky věcného hodnocení 

Název projektu Žadatel Místo 
realizace 

Celkové způsobilé 
výdaje CZV (Kč) 

Požadovaná 
výše dotace (Kč) 

Přidělené 
body 

Pořadí Splněny podmínky 
věcného hodnocení 

Miroslav Pekař – 
Pořízení CNC soustruhu 

Miroslav 
Pekař 

Hlinsko 2 138 930,00 1 069 465,00 20 1. ANO 

Zápis z jednání VK bude předán e-mailem Představenstvu MAS. Žadatelé budou o výsledku věcného hodnocení informováni e-mailem. Zápis z jednání včetně 

pozvánky a prezenční listiny bude uveřejněn na webových stránkách https://www.mashlinecko.cz/ . Veškeré podklady týkající se hodnocení projektů budou 

v originálech archivovány v kanceláři MAS. 

 

Dne: 17. 5. 2024         Dne: 17. 5. 2024 

Zapsala:          Zápis odsouhlasil: 

 

 

Jana Mrkvičková (Zapisovatelka VK a projektová manažerka MAS)   Jaroslav Kyncl (Předseda výběrové komise MAS) 

 

Přílohy zápisu: Prezenční listina, Kontrolní list věcného hodnocení 

https://www.mashlinecko.cz/

		2024-05-17T05:57:05+0200
	Jana Mrkvičková


		2024-05-17T10:19:55+0200
	Jaroslav Kyncl




